Проект
РЕШЕНИЕ
от 23 апреля 2020 года
                 № ___
О приостановлении действия  отдельных положений
приложения к решению Думы города Радужный от 18.06.2015 № 594
 «О Положении об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городе Радужный»
  В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 01.04.2020 № 103-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения Федерального бюджета в 2020 году», Дума города решила:
    1. Приостановить до 1 января 2021 года действие пунктов 1, 5 статьи 4 (в части сроков), пункта 4 статьи 5 (в части сроков), пункта 3 статьи 8 (в части сроков подготовки заключений на годовой отчет об исполнении бюджета), пункта 1 статьи 9 (в части  сроков) приложения к решению Думы города Радужный от 18.06.2015 № 594 «О Положении об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городе Радужный».

    2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
    3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

Председатель Думы города                                 Глава города
____________  Г.П. Борщёв                                  _____________ Н.А. Гулина